IV-Sicherheitskatheter
Peripherer IV-Katheter mit integriertem Schutz vor
Blutexposition und Schutz vor Nadelstichverletzungen.
SuperCath
® 5
© 2024 ICU Medical Inc. | P24-4549-EMEA-DE
1 Richtlinie 2010/32/EU des Europäischen Rates – 10. Mai 2010
Das Produkt entspricht den geltenden Rechtsvorschriften und verfügt über die
entsprechende CE-Kennzeichnung. Weitere Informationen, Warnhinweise und/oder
Sicherheitsvorkehrungen finden Sie in der Gebrauchsanweisung des Herstellers.
*Kein Ventil zum Schutz vor Blutexposition.
Produktinformationen
Artikelnummer
ohne Flügel
Artikelnummer
mit Flügeln
Größe
(Gauge)
Länge
(mm)
AD
(mm)
ID
(mm)
Flussrate
(ml/min)
SP125-26-14T* SP125-26-14-WT* 26 14 0,6 0,4 14
SP125-26-19T* 26 19 0,6 0,4 12
SP125-24-14T* SP125-24-14-WT* 24 14 0,7 0,4 21
SP125-24- 19T*
SP120-24-19T
SP125-24-19-WT*
SP120-24-19-WT
24 19 0,7 0,4 16
SP120-22-25T SP120-22-25-WT 22 25 0,9 0,6 31
SP120-22-31T SP120-22-31-WT 22 31 0,9 0,6 28
SP120-20-25T SP120-20-25-WT 20 25 1,1 0,7 62
SP120-20-31T SP120-20-31-WT 20 31 1,1 0,7 55
SP120-20-50T SP120-20-50-WT 20 50 1,1 0,7 52
SP120-18-31T SP120-18-31-WT 18 31 1,3 0,9 100
SP120-18-50T SP120-18-50-WT 18 50 1,3 0,9 90
SP120-16-31T
SP125-16-31T*
SP120-16-31-WT
SP125-16-31-WT* 16 31 1,7 1,3 183
SP125-14-31T* SP125-14-31-WT* 14 31 2,1 1,6 272
Mit dem integrierten Ventil zum Schutz
vor Blutexposition vermeiden Sie
Blutleckagen während des Einführens
und Einrichtens des Katheters.